
 Obec Vlčkovice v Podkrkonoší, IČO 00278459 

 

 

O Z N Á M E N Í 

 
o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů  

 

 
Starostka obce Vlčkovice v Podkrkonoší podle § 27 zákona o volbách do 

zastupitelstev krajů, ve znění pozdějších předpisů 

 

o z n a m u j e :  
 

 

1. Volby do zastupitelstev krajů se uskuteční 
 

               dne 20. 9. 2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin  

               dne 21. 9. 2024 od  8.00 hodin do 14.00 hodin 

 

2. Místem  konání voleb je  volební místnost na Obecním úřadu ve 
Vlčkovicích v Podkrkonoší č.p. 105 

 

 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a 

státní občanství (občanským průkazem nebo platným cestovním, 

diplomatickým nebo služebním pasem České republiky nebo cestovním 

průkazem). Voliče, který není zapsán ve výpisu ze seznamu voličů, nelze 

již do tohoto seznamu ve dny voleb dopsat a umožnit mu tak hlasování. 

To neplatí, pokud volič hlasuje na voličský průkaz. Volič, který se 

dostavil do volební místnosti s voličským průkazem, je povinen po 

prokázání totožnosti a státního občanství tento průkaz odevzdat 

okrskové volební komisi. 

 

 

4. Voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací 
lístky. V den konání voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve 

volební místnosti. 

 

 

 

 

Ve Vlčkovicích v Podkrkonoší dne 05. 09. 2024 

 

 

 

                                                 Bohuslava Volfová 

                                                   starostka obce 


